



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024

(cifras expresadas en miles de pesos)

La información incluida en la presente reseña informativa es adicional a los Estados Financieros Intermedios Condensados de Banco Voii S.A. (en adelante la "Entidad" o el "Banco") al 30 de junio de 2024 y se basa en información contenida en los mismos, por lo que debe ser leída en conjunción con la mencionada información. A partir del ejercicio iniciado el 1° de enero de 2020, el Banco aplica la NIC 29 "Información Financiera en Economías Hiperinflacionarias", en consecuencia, la información incluida en esta reseña informativa, como así también en los presentes Estados Financieros Intermedios Condensados, se presenta de acuerdo con dicha norma y expresada en moneda homogénea.

El Banco finalizó el primer semestre del ejercicio 2024 con Activos por miles de \$ 67.481.269, Préstamos y otras financiaciones (netos de provisiones) por miles de \$ 14.892.490, Depósitos por miles de \$ 44.456.606 un Patrimonio Neto de miles de \$ 9.211.043. El resultado neto del periodo registró una pérdida neta de miles de \$ (1.047.496). El Resultado Neto por Intereses ascendió a miles de \$ (3.766.726), con un aumento del orden de 63% respecto a los miles de \$ (10.087.977) del mismo periodo del ejercicio anterior medidos en moneda homogénea. La continuidad del margen negativo, si bien se atemperó en este periodo respecto al anterior, producto de las bajas sucesivas que estableció el ente de contralor en las tasas de referencia de la política monetaria que sirven de referencia para determinar las tasas que remuneran los pasivos de las entidades financieras. Estas variaciones impactaron en las tasas de descuento utilizadas para la descarga de la cartera de préstamos, afectando los márgenes de intermediación, dado que los traslados de dichas variaciones a las tasas activas se producen más escalonados en el tiempo. En este escenario, los ingresos que más contribuyeron a los ingresos financieros, fueron: i) primas por pases activos con el BCRA (por miles de \$ 2.992.835, producto de que este instrumento suplanta a las leliqs para fijar las tasas de política monetaria durante gran parte del semestre; ii) intereses por préstamos personales originados (por miles de \$ 2.902.029) y comprados (por miles de \$ 213.139), y iii) el resultado por los títulos públicos mantenidos en "Investment" (miles de \$ 2.090.879); que se vieron compensados por: i) los egresos por intereses generados por los depósitos a plazos por miles de \$ 9.779.919 y ii) los intereses provenientes de las cuentas transaccionales (de miles de \$ 1.275.107). En tanto que el resultado neto por medición de instrumentos financieros a valor razonable con cambios en resultados y el resultado por baja de activos medidos a costo amortizado, ascendieron a miles de \$ 3.623.031, afectado por el ajuste por inflación en un contexto de aumentos generalizados de precios.

Los beneficios al personal y los gastos de administración disminuyeron en términos reales, producto, por un lado, a ciertas mejoras salariales acordadas con los sindicatos en un escenario macroeconómico hiperinflacionario y por la evolución de los costos vinculados a los diferentes servicios prestados al Banco, que se vieron compensados por la menor actividad y/o utilización de algunos servicios y la baja en la nómina del personal. Los cargos por incobrabilidad fueron menores a los registrados en el ejercicio anterior, consecuencia fundamentalmente de la baja de los saldos de préstamos. En consecuencia, el resultado antes de impuestos fue un 63% inferior respecto al mismo periodo del ejercicio anterior. Esta disminución se vio reflejada en el cargo por impuesto a las ganancias y el impacto en el cálculo del impuesto diferido.

A continuación, se muestra la evolución de los distintos rubros del banco a lo largo de los últimos 5 ejercicios/periodos.

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F°60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024

(cifras expresadas en miles de pesos)

ESTRUCTURA Y EVOLUCIÓN PATRIMONIAL DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Estado de Situación Financiera (en miles de ARS)	Ejercicio					Periodo jun./2024	Variación jun-24 vs dic-23	
	dic./2020	dic./2021	dic./2022	dic./2023	jun./2024		ARS	%
Efectivo y Depósitos en Bancos	3.483.379	5.573.156	1.299.238	616.222	719.228	103.006	17%	
Títulos de deuda a valor razonable con cambios en resultados	10.725.400	8.194.059	11.032.455	11.760.596	3.715.738	(8.044.858)	-68%	
Operaciones de pase	7.148.676	8.284.876	5.899.652	8.057.214	10.428.052	2.370.838	29%	
Otros activos financieros	792.132	3.827.893	8.456.103	10.239.812	13.800.394	3.560.582	35%	
Préstamos y otras financiaciones	18.119.844	29.484.727	29.087.590	9.488.487	14.892.490	5.404.003	57%	
Otros Títulos de Deuda	-	2.226.501	-	2.524.625	2.977.925	453.300	18%	
Activos financieros entregados en garantía	626.443	806.623	3.289.520	3.701.601	4.798.079	1.096.478	30%	
Activos por impuestos a las ganancias corriente	542.183	274.545	467.578	69.894	64.472	(5.422)	-8%	
Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	1.653.627	1.567.183	913.082	960.205	544.172	(416.033)	-43%	
Inversión en subsidiarias, asociadas y negocios conjuntos	-	291.535	1.748.918	-	-	-	n/a	
Propiedad, planta y equipo	578.906	2.146.295	1.042.597	13.339.872	12.976.908	(362.964)	-3%	
Activos intangibles	570.413	630.681	343.509	1.316.877	1.260.011	(56.866)	-4%	
Activos por impuesto a las ganancias diferido	-	1.352.289	9.411	1.669.590	1.114.986	(554.604)	-33%	
Otros activos no financieros	385.268	459.636	561.315	275.554	188.814	(86.740)	-31%	
Total Activos	44.626.271	65.119.999	64.150.968	64.020.549	67.481.269	3.460.720	5%	
Depósitos	33.320.747	41.352.635	44.324.030	43.329.662	44.456.606	1.126.944	3%	
Pasivos a valor razonable con cambios en resultados	-	-	-	101.980	1.427.826	1.325.846	1300%	
Operaciones de pase	-	-	2.768.742	995.820	990.000	(5.820)	-1%	
Otros pasivos financieros	376.643	1.708.011	485.699	384.563	394.024	9.461	2%	
Financiaciones recibidas del BCRA y otras instituciones financieras	-	1.722.722	9.534	-	2.809.542	2.809.542	100%	
Obligaciones negociables emitidas	-	3.442.924	1.916.687	-	-	-	n/a	
Pasivo por impuestos a las ganancias corriente	357.598	1.160.884	-	-	-	-	n/a	
Provisiones	-	-	-	77	1.326	1.249	1622%	
Pasivo por impuestos a las ganancias diferido	145.805	1.330.370	-	-	-	-	n/a	
Otros pasivos no financieros	1.390.362	1.629.428	2.796.632	8.949.908	8.190.902	(759.006)	-8%	
Total Pasivos	35.591.155	52.346.974	52.301.324	53.762.010	58.270.226	4.508.216	8%	

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024
(cifras expresadas en miles de pesos)

Estado de Situación Financiera (en miles de ARS)	Ejercicio				Periodo	Variación jun-24 vs dic-23	
	dic./2020	dic./2021	dic./2022	dic./2023	jun./2024	ARS	%
Patrimonio neto							
Capital, Aportes y Reservas	6.471.058	19.142.760	9.897.598	20.269.366	10.258.539	(10.010.827)	-49%
Resultados no asignados	104.374	(10.034.053)	-	(371.980)	-	371.980	100%
Resultados Acumulados	2.459.684	3.664.318	1.952.046	(9.638.847)	(1.047.496)	8.591.351	89%
Total Patrimonio Neto	9.035.116	12.773.025	11.849.644	10.258.539	9.211.043	(1.047.496)	-10%
Pasivo + Patrimonio Neto	44.626.271	65.119.999	64.150.968	64.020.549	67.481.269	3.460.720	5%

EVOLUCIÓN DE LOS PRINCIPALES RUBROS DEL ESTADO DE RESULTADOS

Estado de Resultado (en miles de ARS)	Periodo					Variación jun-24 vs dic-23	
	jun./2020	jun./2021	jun./2022	jun./2023	jun./2024	ARS	%
Ingresos por intereses	11.103.562	16.921.933	16.901.993	13.839.659	8.282.207	(5.557.452)	-40%
Egresos por intereses	(7.036.832)	(12.100.668)	(14.785.680)	(23.927.636)	(12.048.933)	11.878.703	-50%
Resultado neto por intereses	4.066.730	4.821.265	2.116.313	(10.087.977)	(3.766.726)	6.321.251	-63%
Ingresos por comisiones	19.057	20.253	54.793	73.514	193.517	120.003	163%
Egresos por comisiones	(417.985)	(762.881)	(1.132.031)	(1.149.146)	(262.069)	887.077	-77%
Resultado neto por comisiones	(398.928)	(742.628)	(1.077.238)	(1.075.632)	(68.552)	1.007.080	-94%
Rdo neto por medición de instrumentos financieros a VR con cambios en rdos	8.151.807	8.081.043	7.082.202	9.451.782	3.623.031	(5.828.751)	-62%
Resultado por baja de activos medidos a costo amortizado	(11.915)	111.167	2.627.283	2.509.326	(2.298)	(2.511.624)	-100%
Diferencia de cotización de oro y moneda extranjera	192.283	(152.290)	(76.146)	139.695	53.276	(86.419)	-62%
Otros ingresos operativos	74.392	94.684	394.425	570.453	249.735	(320.718)	-56%
Cargo por incobrabilidad	(103.313)	(1.425.417)	(991.826)	(565.933)	(49.171)	516.762	-91%
Ingreso operativo neto	11.971.056	10.787.824	10.075.013	941.714	39.295	(902.419)	-96%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



**RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024**
(cifras expresadas en miles de pesos)

Estado de Resultado (en miles de ARS)	Periodo					Variación jun-24 vs dic-23	
	jun./2020	jun./2021	jun./2022	jun./2023	jun./2024	ARS	%
Beneficios al personal	(2.497.512)	(3.778.877)	(4.285.207)	(3.149.821)	(2.538.786)	611.035	-19%
Gastos de administración	(1.568.449)	(2.023.334)	(1.876.133)	(2.071.976)	(1.910.152)	161.824	-8%
Depreciaciones y desvalorizaciones de bienes	(682.036)	(468.506)	(411.638)	(561.244)	(544.526)	16.718	-3%
Otros gastos operativos	(1.641.716)	(3.084.517)	(3.666.244)	(3.260.907)	(1.328.140)	1.932.767	-59%
Resultado operativo	5.581.343	1.432.590	(164.209)	(8.102.234)	(6.282.309)	1.819.925	-22%
Resultado por asociadas y negocios conjuntos	-	(473.773)	(994.629)	-	-	-	n/a
Resultado por la posición monetaria neta	(1.038.570)	(399.014)	298.656	7.799.762	5.789.417	(2.010.345)	-26%
Resultado antes de impuesto de las actividades que continúan	4.542.773	559.803	(860.182)	(302.472)	(492.892)	(190.420)	63%
Impuesto a las ganancias	(1.485.278)	661.538	1.856.926	(1.150.988)	(554.604)	596.384	-52%
Resultado Neto	3.057.495	1.221.341	996.744	(1.453.460)	(1.047.496)	405.964	-28%

ESTRUCTURA DEL FLUJO DE EFECTIVO

Estructura del flujo de efectivo (en miles de ARS)	Periodo					Variación jun-24 vs dic-23	
	jun./2020	jun./2021	jun./2022	jun./2023	jun./2024	ARS	%
Resultado del período antes del Impuesto a las Ganancias	4.542.773	559.802	(860.183)	1.006.161	(492.892)	(1.499.053)	-149%
Ajuste por el resultado monetario total del ejercicio	1.038.570	399.014	10.941	(3.340.991)	(5.789.417)	(2.448.426)	73%
Ajustes para obtener los flujos provenientes de actividades operativas:	(3.025.911)	(16.085.685)	(328.195)	(4.053.522)	81.377	4.134.899	-102%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS	(1.685.689)	13.696.685	(819.326)	4.578.695	3.149.533	(1.429.162)	-31%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES INVERSIÓN	(217.929)	(25.809)	(405.574)	189.614	124.696	(64.918)	-34%
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	19.787	(6.178.162)	831.309	(3.235.158)	2.756.266	5.991.424	-185%
EFFECTO DEL RESULTADO MONETARIO DE EFECTIVO Y EQUIVALENTES	(747.867)	1.843.502	748.146	2.704.646	273.443	(2.431.203)	-90%
TOTAL DE LA VARIACIÓN DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO	(76.266)	(5.790.653)	(822.882)	(2.150.555)	103.006	2.253.561	-105%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024

(cifras expresadas en miles de pesos)

CALIDAD DE CARTERA

Clasificación de Deudores	Ejercicio				Periodo	Variación jun-24 vs dic-23	
	dic./2020	dic./2021	dic./2022	dic./2023	jun./2024	ARS	%
Cartera Comercial							
Sit. 1: En situación normal	434.747	5.103.345	3.351.336	1.899.117	521.864	(1.377.253)	-73%
Sit. 2: Con riesgo potencial	-	-	-	-	-	-	n/a
Sit. 3: Con problemas	52.162	-	-	26.641	10.765	(15.876)	-60%
Sit. 4: Con alto riesgo de insolvencia	-	34.558	759.129	-	-	-	n/a
Sit. 5: Irrecuperable	-	-	-	-	-	-	n/a
Total Cartera Comercial	486.909	5.137.903	4.110.465	1.925.758	532.629	(1.393.129)	-72%
% Sit. Irregular Cartera Comercial	10,7%	0,7%	18,5%	1,4%	2,0%		
Cartera Consumo y Vivienda / Asimilable a consumo							
Sit. 1: Cumplimiento normal	15.605.643	20.602.114	21.508.359	6.547.284	11.085.524	4.538.240	69%
Sit. 2: Riesgo bajo	148.076	70.577	190.957	135.185	228.066	92.881	69%
Sit. 3: Riesgo Medio	184.420	58.124	331.887	167.870	181.122	13.252	8%
Sit. 4: Riesgo Alto	136.554	45.430	274.897	121.134	108.621	(12.513)	-10%
Sit. 5: Irrecuperable	90.663	73.424	147.016	58.886	32.209	(26.677)	-45%
Total Consumo y Vivienda	16.165.356	20.849.669	22.453.116	7.030.359	11.635.542	4.605.183	66%
% Sit. Irregular Cartera Consumo	2,5%	0,8%	3,4%	4,9%	2,8%		
Total Cartera	16.652.265	25.987.572	26.563.581	8.956.117	12.168.171	3.212.054	36%
% Sit. Irregular Total Generada	2,8%	0,8%	5,7%	4,2%	2,7%		

ÍNDICES

Indices	Ratios al				
	dic./2020	dic./2021	dic./2022	dic./2023	jun./2024
Liquidez (Activos líquidos / Pasivos)	39,92%	26,30%	23,58%	23,02%	7,61%
Solvencia (Patrimonio Neto / Pasivo)	25,39%	24,40%	22,66%	19,08%	15,81%
Inmovilización de Capital (Activos no corrientes / Activos)	2,58%	4,26%	2,16%	22,89%	21,10%

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestros informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024

(cifras expresadas en miles de pesos)

PERSPECTIVAS

El contexto económico en el cual opera la entidad continúa siendo complejo, tanto en el plano Nacional como en el Internacional. El mercado financiero argentino ha observado durante los últimos años un prolongado período de volatilidad en los valores de mercado de los instrumentos financieros públicos y privados, incluyendo un nivel elevado de riesgo país, un incremento del tipo de cambio oficial entre el peso argentino y el dólar estadounidense, un incremento de las tasas de interés y una aceleración significativa del ritmo inflacionario.

Particularmente, en lo que tiene que ver con el precio del dólar estadounidense, desde finales de 2019 comenzó a ampliarse significativamente la brecha entre el precio oficial de dólar estadounidense -utilizado principalmente para comercio exterior- y los valores alternativos de mercado, habiendo llegado a picos máximos cercanos al 200%. A la fecha de emisión de los presentes Estados Financieros intermedios condensados, la mencionada brecha asciende aproximadamente a 45%.

En este contexto, el 10 de diciembre de 2023 asumieron las nuevas autoridades del gobierno nacional argentino el cual emitió una serie de medidas. Entre los principales objetivos se persigue, entre otras cuestiones relevantes, una flexibilización normativa en materia económica, reducción del déficit fiscal principalmente vía disminución del gasto, incluyendo reducción de distintos tipos de subsidios. Asimismo, se produjo una devaluación del peso argentino cercana al 120% respecto del dólar estadounidense (incrementándose el precio del dólar estadounidense de 366,50 pesos a 799,95 pesos el 13 de diciembre de 2023), lo cual ha generado una aceleración del ritmo inflacionario. La inflación acumulada entre el 1 de enero y el 30 de junio de 2024 alcanzó un 79.7%, siendo la del segundo trimestre cercana al 18,6%, lo que muestra una tendencia hacia la baja. Durante este segundo trimestre, el peso argentino se siguió depreciando al ritmo del 2% mensual frente al dólar estadounidense.

La autoridad monetaria continúa enfocada en mejorar su hoja de balance, y durante este semestre, ha dejado de emitir los instrumentos de regulación monetaria (Leliqs), con lo cual su stock se eliminó migrando a títulos públicos. En el caso de este último instrumento, su tasa de interés regirá a partir de ahora como la referencia para la política monetaria. En este sentido, el regulador ha bajado consistentemente la tasa de política monetaria, llevándola de 133% a mediados de diciembre de 2023 al 40% a la fecha de emisión de los presentes estados financieros intermedios condensados.

En lo que respecta al cierre de las cuentas públicas del primer semestre, el gobierno ha logrado su meta de cerrar con superávit fiscal, sin embargo, los principales indicadores de actividad en nuestro país reflejaron una fuerte caída de la actividad económica durante el primer semestre de 2024. La caída se vio más pronunciada en el primer trimestre 2024, con una retracción de 5.1% respecto al mismo trimestre del año anterior.

El programa integral perseguido por el nuevo gobierno nacional incluye reformas en la economía, justicia, relaciones exteriores, infraestructura y otras. Con fecha 20 de diciembre de 2023, por medio del Decreto de Necesidad y Urgencia N° 70/2023, se estableció una cantidad significativa de reformas, sobre las cuales distintos actores presentaron ante la Justicia diversos amparos o pedidos de inconstitucionalidad para detener su aplicación. En este sentido, y como complemento del mencionado DNU, en el mes de junio de 2024 el gobierno logró aprobar la ley "Bases y Puntos de Partida para la Libertad de los Argentinos" que

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Banco VOII S.A.

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente



RESEÑA INFORMATIVA CORRESPONDIENTE
AL PERIODO FINALIZADO EL
30 DE JUNIO DE 2024

(cifras expresadas en miles de pesos)

busca desregular de la economía, realizar un ajuste fiscal e implementar reformas estructurales que liberen las restricciones para invertir y operar en el país, incluyendo la flexibilización paulatina de las restricciones cambiarias, con el objetivo de eliminarlas una vez que estén dadas las condiciones macroeconómicas para hacerlo.

Se espera que el gobierno continuará con su política de mantener el superávit fiscal logrado en el primer semestre y continuará desregulando la economía. Este contexto macroeconómico nacional e internacional genera cierto grado de incertidumbre respecto a su evolución futura en lo que respecta al nivel de recuperación económica a nivel global.

Dentro de este esquema, el Banco tratará de relanzar la originación de préstamos con el objetivo de mejorar el margen financiero y la rentabilidad. La calidad de sus productos y servicios brindados a clientes actuales y futuros seguirá siendo el foco central, como así también el continuar con el proceso de mejora en la eficiencia operativa como un factor clave para la generación de valor para clientes y accionistas. En resumen, el Banco continúa adelante con sus objetivos a corto, mediano y largo plazo, para lo cual trabaja en el cumplimiento de los proyectos estratégicos que funcionan como los pilares para el desarrollo de todos sus negocios.

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 22 de agosto de 2024

BECHER & ASOCIADOS SRL
C.P.C.E.C.A.B.A. T 1 F° 21
Fernando A. Garabato (Socio)
Contador Público (U.B.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 226 F° 169

Firmado a los efectos de su
identificación con nuestro informe
de fecha 22 de agosto de 2024

Sandra E. Juri (Síndico)
Contadora Pública (U.B.A.)
C.P.C.E.C.A.B.A. T° 218 F° 60

Banco VOII S.A.

Gastón Aguiló
Gerente de
Administración

Walter R. Grenon
Presidente